[image: image1.png]

ШЕЛОМКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Дзержинского района  Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с.Шеломки
23.11.2021                                                                                   №13-54р
О  внесении изменений  в Решение Шеломковского сельского Совета депутатов №50-121р от 15.06.2020 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шеломковском сельсовете Дзержинского района Красноярского края»
На основании пункта 3 статьи 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом  Шеломковского сельсовета, Шеломковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шеломковского сельского Совета депутатов №50-121р от 15.06.2020 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шеломковском сельсовете Дзержинского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1 Абзац второй, пункта 20.2 статьи 20 Положения изложить в новой редакции: «- перечень главных администраторов доходов бюджета утверждается решением о бюджете в случаях, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации;»

1.2 Абзац третий, пункта 20.2 статьи 20 Положения изложить в новой редакции: «-  перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета – в случаях, предусмотренных статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации;»

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Лысикову О.Г.

 3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Председатель Шеломковского

сельского Совета депутатов:                                  Т.Г.Антоненко
Глава Шеломковского сельсовета:                        С.В.Шестопалов

PAGE
1